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Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

B-Te Ardhura Shpenzime

5 Viti Ushtrimor | Viti Parardhes
8 ‘g‘ 3111212015 31122014
o Lek Lek
Te ardhura nga aktivitetii shffytezimit 4 0.00 360,000.00
Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces 0.00 0.00
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0.00 0.00
"Te ardhura te fera nga veprimtarite e shfrytezimit ‘ 0.00 0.00
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0.00 0.00|
Shpenzime té personelit ' 5 -214,395.00 -331,573.00
Paga dhe shpérbfime oo -4 -190,383.00] - - -331 573.00
Shpenzime 8 sigurimeve shoqérore/shéndetsore ©-24,012.00f i 00,00
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjaté materiale . 0.00 0.00
Shpenzime-konsumi dhe amortizimi 0.00 0.00
Shpenzimé té tjera shfryt8zimi 6 -47,232.28 -122,434.03
Té ardhura 18 tjera n 0.00 0.00
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si ASH
Shpenzime financiare o . 0.00 . 0.00
foet 1o
Pjesa e FitimittHumbjes ngq-pjesémarriet 0.00 0.00
Fitmi / Humbja para tatimit .- -261,627.28 -94,007.03
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 0.00 0.00
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0.00 0.00
Fitimi/Humbja e vitit -261,627.28 -04,007.03
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Inferesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Fitimi/Humbja e vitit 10 -261,627.28 -94,007.03
Té ardhura té tjera gjithéptrfshirése pér vitin: 10 0.00 0.00
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 8 0.00 0.00
Totali | t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 10 0.00 0.00
Totali i t& ardhurave gjithépérishirése pér vitin -261,627.28 -94,007.03
Totali i t& ardhurave/fhumbjeve gjithépérfshirése pér: :
Pronarét e njésisé ekonomike mémé MAK - 08" Sh.p. o
Interesat jo-kontrolluese K81313013K ;'
IRANE - ALBANIA '




